
Mme / M. - Nom et Prénom :  _________________________________________________________

Adresse :  ___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Code postal :  Ville :  _____________________________________________

TARIFS 2024 LOCATION MOBILHOMES (2 ou 3 chambres)

TARIFS 2024 EMPLACEMENTS COCO / POD / TENTE CARAIBES

TARIFS 2024 EMPLACEMENTS TENTE, CARAVANE ET CAMPING-CAR

BASSE SAISON
Du 29/03 au 29/06 

et du 31/08 
au 03/11/2024

MOYENNE SAISON
Du 29/06 au 06/07 

et du 17/08
au 31/08/2024

HAUTE SAISON
Du 06/07 

au 17/08/2024

Emplacement camping 
2 personnes +voiture+ caravane/ tente ou 2 personnes +Camping-Car 15 € 17 € 18 €

Electricité  3,50 € 3,50 € 3,50 €

Personne supplémentaire (+13 ans) 4,50 € 5,00 € 5,50 €

  Enfant 2 à 13 ans 3,50 € 3,50 € 3,50 €

  Enfant - de 2 ans GRATUIT GRATUIT GRATUIT

STOP and GO Camping-car 11,00 €

FORFAITS

Forfait 7 nuits Basse saison uniquement 95 €

Forfait au mois Basse saison uniquement 420 €

Conditions générales emplacements campings (voir contrat de réservation)

BASSE SAISON
Du 29/03 au 29/06 

et du 31/08 
au 03/11/2024

MOYENNE SAISON
Du 29/06 au 07/07 

et du 17/08
au 01/09/2024

HAUTE SAISON
Du 06/07 

au 18/08/2024

Séjour 7 nuits 

Samedi au samedi
OU

Dimanche au 
dimanche

Samedi au samedi
OU

Dimanche au 
dimanche

Mobil-Home 4 à 6 personnes (2 chambres) 300 € 430 €
Tarif 3 - 555 €
Tarif 2 - 645 €
Tarif 1 - 715 €

Mobil-Home 6 à 8 personnes (3 chambres) 345 € 475 €
Tarif 3 - 600 €
Tarif 2 - 685 €
Tarif 1 - 770 €

Mobil-Home CONFORT 4 à 6 personnes (2 chambres). Climatisation, 
télévision, une ou deux salles de bain (suivant modèles disponibles) 335 € 475 €

Tarif 3 - 590 €
Tarif 2 - 675 €
Tarif 1 - 765 €

Mobil-Home CONFORT 6 à 8 personnes (3 chambres)
Climatisation, télévision, four 350 € 480 €

Tarif 3 - 635 €
Tarif 2 - 715 €
Tarif 1 - 790 €

Nuitée (2 minimum)

Mobil-Home 4 à 6 personnes (2 chambres) 75 €

Mobil-Home 6 à 8 personnes (3 chambres) 80 €

Mobil-Home CONFORT 4 à 6 personnes (2 chambres). Climatisation, 
télévision, une ou deux salles de bain (suivant modèles disponibles) 78 €

Mobil-Home CONFORT 6 à 8 personnes (3 chambres)
Climatisation, télévision, four 95 €

Conditions générales mobilhome (voir contrat de réservation)

 TARIFS ADHÉRENTS CNOSAP

 TARIFS ADHÉRENTS CNOSAP  TARIFS ADHÉRENTS CNOSAPBulletin d’adhésion 2024
À envoyer avec le règlement à l’ordre du CNOSAP à : 

Fabian GOLLENTZ
3B rue du Préfet Claude ERIGNAC

54150 VAL-DE-BRIEY
Renseignements : adhesions@cnosap.fr

(adresse e-mail, impérativement en lettres MAJUSCULES : JEAN-DUPONT@gmail.com)

E-mail :  _________________________________________@ ________________________________

✆ Portable : __________/__________/__________/__________/__________

COMITÉ NATIONAL DES ŒUVRES SOCIALES SPORTIVES
ET CULTURELLES DE L’ADMINISTRATION PÉNITENTIAIRE

❍  Établissement ou service d’affectation :  _____________________________________________

❍  DAP, renseigner ci-contre

❍  Adhésion annuelle : 15,00 €

❍  Cochez si retraité(e)

❍  Bordeaux

❍  Dijon

❍  Lille

❍  Lyon

❍  PACA - Corse

L’adhésion est ouverte à tous 
les fonctionnaires, Magistrats, 
contractuels, partenaires, et 
métiers du Ministère de la Justice

Mode de règlement :  par chèque bancaire à l’ordre du CNOSAP ou CB avec Paypal ou avec HelloAsso
sur compte adhesions@cnosap.fr (ne pas omettre vos noms prénoms et motif « adhésion 2024 »)

❍  MOM

❍  Paris

❍  Rennes

❍  Est-Strasbourg

❍  Toulouse

❍  DSJ      ❍  DPJJ      ❍ SG

❍   Autres, précisez ___________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Hubert BONALDI

Adhérent (e) n° 2024002

cnosap.fr • ✆ 06 33 75 85 44

camping - les - maraises.com • ✆ 05 46 09 67 13

2024Cotisation annuelle 

Cochez les cases correspondantes

BASSE SAISON
Du 29/03 au 30/06 

et du 01/09 
au 03/11/2024

DU DIMANCHE
 AU DIMANCHE

-
MOYENNE SAISON
Du 30/06 au 07/07 

et du 18/08
au 01/09/2024

DU DIMANCHE 
AU DIMANCHE

-
HAUTE SAISON

Du 07/07 
au 18/08/2024

Semaine insolite Coco Sweet / Pod’s Chalet
4 personnes 255 € 350 €

Tarif 3 - 390 €
Tarif 2 - 400 €
Tarif 1 - 475 €

Nuit insolite
2 nuits minimum 55 €

Semaine tente Caraïbes 
5 personnes 180 € 295 €

Tarif 3 - 315 €
Tarif 2 - 360 €
Tarif 1 - 410 €

Tente Caraïbes
2 nuits minimum 40 €

Conditions générales tentes caraïbes (voir contrat de réservation)

Photo non contractuelle

Camping ouvert du vendredi 29 mars au dimanche 3 novembre 2024

Calme et détente dans un parc boisé !

TARIFS 
ADHÉRENTS
2024

Calme et détente dans un parc boisé !

TARIFS 
ADHÉRENTS
2024

Photos non contractuelles.



BASSE SAISON
Du 29/03 au 30/06 

et du 01/09 
au 03/11/2024

DU DIMANCHE
 AU DIMANCHE

-
MOYENNE SAISON
Du 30/06 au 07/07 

et du 18/08
au 01/09/2024

DU DIMANCHE 
AU DIMANCHE

-
HAUTE SAISON

Du 07/07 
au 18/08/2024

Semaine insolite Coco Sweet / Pod’s Chalet
4 personnes 255 € 350 €

Tarif 3 - 390 €
Tarif 2 - 400 €
Tarif 1 - 475 €

Nuit insolite
2 nuits minimum 55 €

Semaine tente Caraïbes 
5 personnes 180 € 295 €

Tarif 3 - 315 €
Tarif 2 - 360 €
Tarif 1 - 410 €

Tente Caraïbes
2 nuits minimum 40 €

BASSE SAISON
Du 29/03 au 29/06 

et du 31/08 
au 03/11/2024

MOYENNE SAISON
Du 29/06 au 07/07 

et du 17/08
au 01/09/2024

HAUTE SAISON
Du 06/07 

au 18/08/2024

Séjour 7 nuits 
Samedi au 

samedi
Samedi au 

samedi

Mobil-Home 4 à 6 personnes (2 chambres) 300 € 430 €
Tarif 3 - 555 €
Tarif 2 - 645 €
Tarif 1 - 715 €

Mobil-Home 6 à 8 personnes (3 chambres) 345 € 475 €
Tarif 3 - 600 €
Tarif 2 - 685 €
Tarif 1 - 770 €

Mobil-Home CONFORT 4 à 6 personnes (2 chambres). Climatisation, 
télévision, une ou deux salles de bain (suivant modèles disponibles) 335 € 475 €

Tarif 3 - 590 €
Tarif 2 - 675 €
Tarif 1 - 765 €

Mobil-Home CONFORT 6 à 8 personnes (3 chambres)
Climatisation, télévision, four 350 € 480 €

Tarif 3 - 635 €
Tarif 2 - 715 €
Tarif 1 - 790 €

Nuitée (2 minimum)

Mobil-Home 4 à 6 personnes (2 chambres) 75 €

Mobil-Home 6 à 8 personnes (3 chambres) 80 €
Mobil-Home CONFORT 4 à 6 personnes (2 chambres). Climatisation, 
télévision, une ou deux salles de bain (suivant modèles disponibles) 78 €

Mobil-Home CONFORT 6 à 8 personnes (3 chambres)
Climatisation, télévision, four 95 €

>  Piscine et pataugeoire 
(chauffées du 15 mai au 15 septembre.)

>  Épicerie
>  Dépôt de pain (vacances scolaires)
>  Boutique de souvenirs et produits régionaux à l’accueil
>  Bar / Snack ouvert pour les vacances scolaires,

(Pâques, Juillet/Août et Toussaint)
>  Blocs sanitaires 

(dont un, accessible aux personnes à mobilité réduite)
>  Espace barbecue
>  Salle TV
>  Bibliothèque
>  Aire de jeux pour enfants
>  Terrain multisport (football, volley, ping-pong, pétanque)
>  Location de vélos et vélos électriques
>  Espace laverie (machine à laver et sèche-linge)
>  Parking
>  Wifi  gratuite
>  Salle polyvalente / de réunion
>  Billetterie pour nos partenaires avec des tarifs préférentiels
>  Location de planchas gaz 

>  Animations pour petits et grands du 01/07/2024 au 01/09/2024
En journée : tournois multisport, sorties en bateau, visite 
du Fort La Prée, activités sportives...
En soirée : concerts, lotos, soirées à thèmes, soirées 
dansantes, karaoké, etc.

Situé au cœur de l’Île de Ré, le Camping les 
Maraises*** est la destination idéale pour  
passer des vacances au calme et en famille.  
Venez profi ter de sa situation privilégiée à 
quelques minutes des ports de La Flotte et de 
St-Martin, dont les fortifi cations sont clas-
sées au Patrimoine Mondial de l’UNESCO.
Sur 3,5 ha arborés, mobil-homes, bunga-
lows toilés et emplacements camping vous 
attendent afi n de vous garantir un séjour au 
gré de vos envies. Cher futur vacancier, c’est 
avec plaisir que nous vous laissons découvrir 
la brochure de notre camping. Nous sommes 
à votre disposition pour tous renseignements 
complémentaires.

Ouverture jusqu’aux 
vacances de la Toussaint C

ré
at

io
n 

Nouveau ! Le camping des Maraises 
est désormais 3 étoiles* !

•  Accès Aérien : 
Aéroport La Rochelle/Île de Ré
05 46 42 30 26 
www.larochelle-aeroport.fr

•  Accès Ferroviaire : 
Gare SNCF 
Rens. au 08 36 35 35 35

•  Accès Bus :
Ligne 3 : La Rochelle Gare / 
Saint Martin de Ré
transports.nouvelle-aquitaine.fr

Après le passage sur le pont de l’île de Ré, 
prendre la direction de St-Martin-de-Ré.
• Commerces à 700 m.
• Plage et Sports Nautiques 2 km.
• Sports Équestres à 1 km.
• Location de vélos.
• Thalassothérapie à 5 km.
• Arrêt de bus à 1,5 km.
•  Navettes électriques gratuites sur 

toute l’Ile de Ré.

CAMPING LES MARAISES*** 
7 chemin des Salières • 17410 St-Martin-de-Ré 
Tél. 05 46 09 67 13 • campinglesmaraises@orange.fr 
www.camping-les-maraises.fr

rejoindre
le camping

Pour

Mobil-Home.

Nouveauté
2024

TARIFS 2024 LOCATION MOBILHOMES (modèles de 2 à 8 personnes)
 TARIFS ADHÉRENTS CNOSAP

TARIFS 2024 EMPLACEMENTS TENTES CARAIBES ET INSOLITES*

 TARIFS ADHÉRENTS CNOSAP

CNOSAP Comité National des Œuvres Sociales Sportives et Culturelles de l’Administration Pénitentiaire 
www.cnosap.fr • www.camping-les-maraises.fr

Photo non contractuelle

BASSE SAISON
Du 29/03 au 29/06 

et du 31/08 
au 03/11/2024

MOYENNE SAISON
Du 29/06 au 06/07 

et du 17/08
au 31/08/2024

HAUTE SAISON
Du 06/07 

au 17/08/2024

Emplacement camping 
2 personnes +voiture+ caravane/ tente
ou 2 personnes +Camping-Car

15 € 17 € 18 €

Electricité  3,50 € 3,50 € 3,50 €

Personne supplémentaire (+13 ans) 4,50 € 5,00 € 5,50 €

  Enfant 2 à 13 ans 3,50 € 3,50 € 3,50 €

  Enfant - de 2 ans GRATUIT GRATUIT GRATUIT

STOP and GO Camping-car 11,00 €

FORFAITS

Forfait 7 nuits Basse saison uniquement 95 €

Forfait au mois Basse saison uniquement 420 €

En 2024, votre tarif pour la haute saison sera fonction
de votre ancienneté comme adhérent(e) au CNOSAP

❱ Tarif 1 = première adhésion en 2024
❱ Tarif 2 = adhérent(e) en 2023 renouvelé en 2024
❱  Tarif 3 = adhérent(e) en 2022, 2023

et renouvelé en 2024

Les tarifs des basses et moyennes saisons sont des tarifs 
préférentiels pour les adhérent(e)s. Ils sont sans condition 
d’ancienneté au CNOSAP. Vous trouverez vos tarifs 1, 2 et 3 
ci-contre dans la colonne « Haute saison ».

Votre Tarif « Adhérent CNOSAP » saison 2024
au camping « Les Maraises »

TARIFS 2024 EMPLACEMENTS TENTE, CARAVANE ET CAMPING-CAR
 TARIFS ADHÉRENTS CNOSAP

Nouveauté
2024

Photos non contractuelles

* la 3e étoile entraîne une hausse de la taxe de séjour qui passe 
dorénavant à 0,66€ par nuit par adulte.

*Pas de WC. Blocs sanitaires communs disponibles à proximité.


